cit. IX, 61. 64. Ochus enim ne traditarum quidem sibi orbium dominus est. V, 99. 100. Persae in Cyri minoris expeditione ad ipsam regiam sunt derisi. IV, 145. 146. 149. Celeberrimi eorum viri, Abrocomas, Tithraustes, Pharnabazus Aegyptum non potuerunt expugnare. IV, 140. Persa a deficientibus Aegyptiis est fugatus et derisus. V, 101. In bello Rhodiaco Lacedaemonius et Athenienses socios habet, sed Asiaticam classem a centum triremibus occupari patitur militibus stipendiis privat. IV, 142. Lycia is non potuit potiri. IV, 161. Tyrus ab hostibus eius est occupata et Hecatomnus, Cariae praeses, defecit ibid. Erga Idriem fratrem eius quomodo se gesserit. V, 103. Perseus, Iovis et Danae filius, Herculem quattuor aetatibus anteivit. XI, 37.

Persicum bellum erat praclarissimum omnium IV, 68., unde hymni sunt facti et Persici mythi gratissimi. IV, 158. Eius belli ratio et tempus. VI, 42. VII, 75. VIII, 37. 88. 90. XII, 49. XIV, 57. XV, 233.

Persidae. Heraclidae soli ex iis relicti VI, 18.

Persis i. e. Persica femina Cyrum a matre in viam abiectum sustulit. V, 66.

Pharnabazus, clarissimus Persarum dux. IV, 140.

Phaselis. Post bellum Persicum Persae intra Phaselidem longis navibus navigare non audebant. IV, 128. VII, 80. XII, 59.

Pheraeus vir Pyro. XVII, 20.

Phidias, qui Minervae statnam fecit. XV, 2.

Philippus, Amyntae f. Macedoniae rex. Argos eius patria. V, 32. Est enim ab Hercule ortus. V, 76. Hinc Graecus vocatur. V, 139. Eius pater iam primariis Graeciae civitatibus amicus. V, 105. Ipse Thessalos sibi conciliavit. V, 20. Ep. II, 20. Magnetes, Perrhaebos et Paenones devicit, Illyriorum, exceptis iis, qui Adriam incolunt, dominus et in tota Thracia potens est factus a. Ch. n. 359. V, 21. Hinc tempore orationis (V.), Philippi nomine inscriptae, potentissimus erat in Europa V, 110. 137. et divitias et opes tantas possidebat, quantas nemo Graecorum. V, 15. Habet Macedonum prudentissimos nec minus multos Graecos minime stultos secum V, 19. et est non solum belli (V, 139.) sed etiam philosophiae peritus. V, 29. Obtrectatores tamen dicunt, eum Peloponnesum (et Graeciam) sibi esse subacturum. V, 73. 74. Cum Atheniensibus certe bellum de Amphipoli gessit et pacem fecit. V, 7. VIII, 22. Quo tempore Isocrates epistolam tertiam scripsit, Phi-

ippus expeditionem in Persas parabat. Ep. III, 3. Isocrates non solum orationem quintam ad eum scripsit et misit a. Ch. n. 346. V, 1. cuius argumentum et consilium V, 9. 16. exponitur, sed etiam epistolam secundam et tertiam.

Philippus, Atheniensis, hospes eius, qui orat. XVII, habet. XVII, 43.